PREZENCNA LISTINA

zo zasadnutia Obecného zastupitel’stva v Dobrej Nive,

konaného dtia 30. aprila 2020 o 17 : 00 hodine
v Kultirnom dome v Dobrej Nive.

Starosta obce Dobrd Niva

1.

Ing. Milan Jakubik

Poslanci Obecného zastupitel'stva v Dobrej Nive

2.

3.

4.

10.

Mgr. art. Rastislav Kysly

Ing. Peter Mlynarik

Mgr. Jakub Ponicky

Ing. Gabriela Slabejova, PhD.
Mgr. Zuzana Smutna

Mgr. Jan Slosiarik

.................................

Emil $imko é&- .........................

Ing. Marta Sykorova

Jan Ukrop

Prizvani

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Vladimir Kliment, hlavny kontrolér obce

Jan Slosiarik, referent Gseku VS, SP, ZP a MO

Marcela Ponicka, ekonémka obce

Bc. Branislav Krajé, referent tseku prevadzky

Martina Kolényova, zapisovatelka zapisnice OZ

Ing. Miroslav Vidhold, konatel' Obecnych lesov Dobré Niva s.r.o.

PaedDr. Miéria Slosiarikova, riaditelka ZS s MS J. S. Neresnického
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...............................
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